1

陕路发〔2017〕64 号

关于印发《陕西路桥集团有限公司住宅区

物业管理服务收费办法》的通知

各单位，各部门：

为推行企业后勤社会化改革，使后勤管理工作向社会化物业管

理稳步过渡，提高路桥住宅区服务管理水平。现将修订的《陕西路

桥集团有限公司住宅区物业管理服务收费办法》予以下发，请各单

位、各部门遵照执行。

陕西路桥集团有限公司

2017 年 5 月 8 日

 2

  抄送：公司领导，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室        2017 年 5 月 8 日发
                                              共印 15 份